PORTARIA

PORTARIA Nº 37 / 2019

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL TITULAR E
SUBSTITUTO  EM  CONTRATO  CELEBRADO  PELA  CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,  Estado de Minas Gerais,
Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 308, inciso I, do
Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art.  1º Designa  como  fiscal  titular  e  fiscal  substituto,  respectivamente,  para
acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

Empenho OBJETO EMPRESA/CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Empenho
Estimativ
o n° 195 /

2019

Técnico para
operacionalizar os

sistemas de
sonorização desta
Câmara Municipal

em sessões e
eventos.

Elias Olímpio
Machado

24.823.309/0001-40

07/02//201
9

31/12/201
9

Maria Claret
Sagiorato do

Amaral
Matrícula104

Setor:
Secretaria

Henrique
Edson Ramos

Soares
Matrícula 320

Setor:
TI

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante

do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor
na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de fevereiro de 2019.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
Presidente da Mesa

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1043mm|mSexti-fecri,m15mdemfevoerecromdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom1043mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmSexti-fecri,m15mdemfevoerecromdem2019

		2019-02-18T12:29:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182